TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
Số:        /….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 3, ngày       tháng    năm 2022

	V/v tổ chức cho công chức
tham quan, nghỉ dưỡng

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 3;

- Phòng Nội vụ Quận 3.

Căn cứ ……………;
Căn cứ ……………,

Cơ quan/đơn vị tổ chức cho …. (số lượng) công chức/viên chức tham quan, nghỉ dưỡng (danh sách kèm theo):
- Địa điểm đến: … (tên thành phố).

- Thời gian đi: … (số lượng) ngày, từ ngày … đến ngày …. (nghỉ phép…. ngày).

- Kinh phí tổ chức: do cá nhân tự túc/ theo Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị/ vận động nhà hảo tâm.

- Trực cơ quan: ông/bà…….. (lãnh đạo cơ quan/đơn vị) và công chức/ viên chức thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan/đơn vị.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.UBND Quận 3;

- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức/ viên chức cơ quan/ đơn vị
tham gia chuyến tham quan, nghỉ dưỡng
 (Đính kèm Công văn số         /……. ngày      tháng    năm 2022 của cơ quan/ đơn vị)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	Trưởng đoàn

	2

	3

	4

	5

	6

	7

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
1